Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

AKT

Memorando n.º 343/2015 - COPER

Brasília - DF, 21 de outubro de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CFT

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista haver sido revisto o despacho aposto ao Projeto de Lei

nº 980/07, solicito a Vossa Senhoria a devolução do referido projeto, com todo

material produzido pela Comissão, garantindo que as ações sejam registradas

pelo SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
21/10/2015
Por oportuno da apensação do PL 3.268/15 ao PL 4.921/09, a este apensado,
revejo o despacho aposto ao PL 980/2007, para incluir a CDEIC como
competente a pronunciar-se quanto ao mérito da matéria.Às Comissões de
Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio; Finanças e Tributação
(Mérito e Art. 54, RICD) e Constituição e Justiça e de Cidadania (Art. 54 RICD) -
Art. 24, IIProposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - Art. 24
II. Regime de Tramitação: Ordinária